

RÉPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS

Procédure : Marché à procédure adaptée

(référence 2024-4539)

Objet du marché :

REALISATION DU PARC EN ENCLOS BAS CHANTENAY A NANTES

Date limite de remise des offres : le 21/05/2024 à 12 h 00

Réponses aux questions posées par des candidats :

Questions	Réponses
<u>Question n°1 du 15/04/2024 :</u> <u>Lots 3,4 et 5</u> 1 - Merci de nous transmettre les plans DWG des aménagements paysagers. 2 - Nous sommes dans l'impossibilité d'ouvrir le document annexe 3 plans bornes à eau.	<u>Réponse n°1 du 17/04/2024</u> Les plans DWG ont été ajoutés
<u>Question n°2 du 15/04/2024 :</u> <u>Lots 3,4 et 5</u> Pouvez-vous s'il vous plait vérifier et corriger l'ensemble des plans projet pdf transmis dans le DCE. De nombreux textes ne sont pas affichés et il semblerai d'une manière générale qu'il manque des informations ?	<u>Réponse n°2 du 17/04/2024</u> Les plans DWG ont été ajoutés
<u>Question n°3 du 15/04/2024 :</u> <u>Lot3</u> <u>POSTE 3.1 Alimentation en eau potable :</u> - Pouvez-vous préciser le diamètre du tube PE à prévoir ? (le CCTP indique 26 puis 32 puis 50 mm). - Pouvez-vous préciser qui se chargera du raccordement du nouveau réseau sur l'alimentation en eau ou le compteur d'eau ? Le cas échéant pouvez-vous préciser ce que nous devons prévoir en terme de raccordement ? - Un exutoire ou regard pour l'évacuation des eaux de la borne a-t-il été prévu ?	<u>Réponse n°3 du 17/04/2024</u> Diamètre 32 Oui c'est à l'entreprise de se raccorder au compteur d'eau existant Canalisation eau potable en PEHD dans disconnecteur. diamètre à adapter suivant modèle du compteur Non

<p><u>POSTE 3.3 Drainage de l'aire de jeux y compris raccordement.</u></p> <p>Pouvez-vous préciser où se situe l'exutoire du drainage et ce que nous devons prévoir en terme de raccordement ?</p> <p><u>POSTE 4.1 et 5.1 Bordures acier :</u></p> <p>Pouvez-vous préciser la finition des voliges ? acier brut ou acier galvanisé ?</p> <p><u>POSTE 6.1 Piste cyclable en béton :</u></p> <p>Pouvez-vous préciser l'épaisseur du revêtement béton à prévoir et la finition ?</p> <p>Pouvez-vous confirmer que le lot 1 réalisera l'empierrement de fondations sous le revêtement béton ?</p> <p><u>POSTE 4.2.3 Nivellement de la terre végétale fournie par le lot 1</u></p> <p>Pouvez-vous confirmer que la terre végétale sera mise en place et régalée par le lot 1 sur les épaisseurs prévues avant le nivellement par le lot 4.</p> <p>Pouvez-vous confirmer que l'ensemble des fosses de plantation d'arbres (ouverture et remplissage) sont à la charge du lot 1 ?</p> <p><u>POSTE 9.1 Confortement :</u></p> <p>Pouvez-vous confirmer la durée des travaux de confortement ?</p> <p>Nous précisons que les travaux de confortement, assurant le bon développement des végétaux, sont indissociables de la garantie de reprise.</p>	<p>Voir plan annexe 6 bis (raccordement en tuyaux PVC de 100 sur l'EP existant)</p> <p>Brut</p> <p>13 cm et finition talochée</p> <p>Oui</p> <p>Oui</p> <p>Oui</p> <p>1 ans après la première constatation de reprise des végétaux</p>
<p><u>Question n°4 du 15/04/2024 :</u></p> <p><u>Lots 3,4 et 5</u></p> <p>LOT 3,4 et 5, Il est indiqué en tête du DQE, "BORDEREAU DE DÉCOMPOSITION DU PRIX GLOBAL ET FORFAITAIRE</p>	<p><u>Réponse n°4 du 17/04/2024</u></p> <p>Les documents ont été modifiés</p>

<p><u>Question n°5 du 15/04/2024 :</u></p> <p>En raison des jours fériés du mois de mai, vous serait-il possible de nous accorder un délai supplémentaire pour étudier cette affaire ?</p>	<p><u>Réponse n°5 du 17/04/2024</u></p> <p>La date de remise des offres est reportée au 21 mai à 12h</p>
<p><u>Question n°6 du 17/04/2024</u></p> <p><u>LOT 3 : POSTE 3.1 Alimentation en eau potable</u> : Pour faire suite à votre précédente réponse, le disconnecteur est - il à prévoir ou est-il existant ?</p>	<p><u>Réponse n°6 du 18/04/2024</u></p> <p>Canalisation sans disconnecteur.</p>